UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  1 .0- /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ
LIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no Decreto
n 2  95.689 de 29.01.88,

RESOLVE:

Reconduzir o Professor AILTON TEIXEIRA DO VALE na função de
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Florestal (FG-2) da Fa
culdade de Tecnologia, a partir de 02.01.91.

Brasília, C27 	de 	fevereiro 	de 1991.

ANTONIO IBARE RUIZ
Reitor

	Page 1